CÂMARA MUNICIPAL DE CARAMBEÍ

Rua da Prata, 99 – Fone (42) 3231-1668 CEP 84145-000 – Carambeí – Paraná

www.carambei.pr.leg.br

Proposição nº 011/2016

O Vereador JHenrique Geraldo Harms, infra – assinado, no uso de suas

atribuições legais, submete à apreciação da Câmara Municipal de Carambei a

seguinte proposição:

INDICAÇÃO 011/2016 – Indico nos termos da Legislação Municipal, que

seja dado o nome de Rua das Coroas de Cristo, à rua com aproximadamente 500

metros de extensão, que se inicia no KM 5,9 da Avenida dos Pioneiros, lado

esquerdo, na divisa da propriedade nº 5879, da Sra Eliane Degraf.

Sala das Sessões da Câmara Municipal em 22 de Fevereiro de 2016.

HENRIQUE GERALDO HARMS

VEREADOR

JUSTIFICATIVA :

Os moradores Cornélio Dijkstra, João Cornélio Los, Carlinhos Los e Charles Los,

reclamam da falta de endereço para entrega de correio ou encomendas.

.